
CODES TYPE MENUS JOUR CRENEAU SALLES

24NCCSA1 Semestre 4

24NCCUA1 Fonctionnement cognitif 4

24NCCA01 Emotion CM1 Hanna Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h M.104
10h semaines 6 à 10

24NCCA02 Emotion TD1 Hanna Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h K.148
8h semaines 7 à 10 TD2 Hanna Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h K.148

24NCCA03 Langage CM1  Nathalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h F.010
10h semaines 1 à 5

24NCCA04 Langage TD1  Nathalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h K.148
8h semaines 1 à 4 TD2  Nathalie Bedoin (nathalie.bedoin@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h K.148

24NCCA05 Cognition sociale CM1 François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr) Mardi 8h-10h F.010
18h semaines 1 à 9

24NCCUB1 Fondamentale 4

24NCCB01 Cognition artificielle CM1 Didier Puzenat (didier.puzenat@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h H.209

18h semaines 1 à 9

24NCCB02 Cognition artificielle TD1 Didier Puzenat (didier.puzenat@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.114
16h semaines 1 à 8 Salle Informatique TD2 Didier Puzenat (didier.puzenat@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h H.114

TD3 Didier Puzenat (didier.puzenat@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h H.115
TD4 Didier Puzenat (didier.puzenat@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h H.115

24NCCB03 Neuroimagerie CM1 Emanuelle Reynaud (emanuelle.reynaud@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h H.209

2NCF03 L2 Sciences cognitives - Semestre 4

FONDAMENTAUX



10h semaines 1 à 5

24NCCB04 Neuroimagerie TD1 Mael Delem (mael.delem@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.115
10h semaines 6 à 10 Salle Informatique TD2 Mael Delem (mael.delem@univ-lyon2.fr) Mercredi 8h-10h H.115

TD3 Mael Delem (mael.delem@univ-lyon2.fr) Jeudi 8h-10h H.115
TD4 Mael Delem (mael.delem@univ-lyon2.fr) Jeudi 10h-12h H.115

24NCCUC1 Transversale

24NAFC01 Psychobiologie 2 CM1 Hanna Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h Amphi M
18h semaines 1 à 9 CM2 Hanna Chainay (hanna.chainay@univ-lyon2.fr) Mercredi 10h-12h Amphi V2

24NAFC02 Statistiques inférentielles 1 CM1 Bernard Lété (bernard.lete@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h Amphi M
18h semaines 1 à 9 CM2 Bernard Lété (bernard.lete@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h Amphi N

24NAFC03 Statistiques inférentielles 1 TD1 Marion Giroux (marion.giroux@chu-lyon.fr) Mardi 8h-10h M.104
18h semaines 2 à 10 TD2 Marion Giroux (marion.giroux@chu-lyon.fr) Mardi 10h-12h M.104

TD3 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h M.104
TD4 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h M.104
TD5 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h M.104
TD6 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 18h-20h M.104
TD7 Julie Camici (julie.camici@univ-lyon2.fr) Mercredi 8h-10h K.181
TD8 Augustin Le Bouquin (lebouquinaugustin@myyahoo.com) Mercredi 10h-12h K.181
TD9 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 8h-10h K.181
TD10 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h K.181
TD11 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h K.181
TD12 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h K.181

24NCCUD1 Complémentaire libre

2 enseignements au choix >>

24NCCD01 Pré-spécialisation - Neuropsychologie TD1 Georges Michael (george.michael@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h H.130
24h semaines 1 à 12

Enseignement d'ouverture
20h

COMPLEMENTAIRES



Langue vivante 2
20h

Sport
20h

24ZENT01 Entrepreunariat
20h

24NCCUF1 Langues

Langue vivante 1 TD1 Géré par le CDL
20h

24NCCUG1 Préprofessionnalisation

24NCCG01 PPP CM1 Noémie Larbi (noemie.larbi@univ-lyon2.fr) Mardi 18h-20h H.208
7h 3 séances de 2h + 1 séance d'une heure

séances 23/01,30/01,06/02,13/02 (1h)
24NCCG02 PPP TD1 Antoine Rossignon Jeudi 18h-20h H.130

9h semaines 1 à 10 TD2 Anne-Eve Helmlinger Jeudi 18h-20h H.130
semaine A - dernière séance 18h-19h
semaine B - dernière séance 18h-19h

24NCCG03 PPP PROJSUIV à distance
9h

semaine intensive


